

خبرها

کوفر باراه آهن

شرق : بالاخره اسم حریف تدارکاتی تیم ملی از قوطی درآمد. بازی با کوفّر تهران که البته تازه اول کار است و بازی با حریفان خارجی هم در برنامه‌ها قرار دارد. مهدی مناجاتی سرپرست تیم ملی می گوید: «پس از انجام تمرینات پر فشار بدنسازی مربیان تصمیم به برگزاری یک دیدار سبک گرفتند تا علاوه بر محک زدن وضعیت آمادگی بازیکنان، هماهنگی نسبی را میان اعضای تیم به وجود آورند. به همین دلیل ما روز چهارشنبه در کمپ تیم‌های ملی دیدار تقریباً سبکی را با تیم باشگاهی کوفّر به مربیگری علی دوستی انجام خواهیم داد و این بازی در این شرایط حساس می تواند در کادر فنی تیم ملی بسیار مفید و مشرّطرم باشد.» این در حالی است که به گفته یکی از مسئولان راه آهن دیروز صبح این باشگاه به درخواست یک بازی دوستانه مقابل تیم ملی پاسخ مثبت داده که این مسابقه فردا برگزار می شود یعنی دو بازی در یک روز برای تیم ملی.

تیم ملی در تورنمنت LG

ایسنا : تیم ملی برای حضور در تورنمنت چهارجانبه LG اوایل مهرماه عازم کشور اردن خواهد شد. در این تورنمنت که از ۱۰ یی ۱۲ مهرماه سال جاری به میزبانی اردن برگزار خواهد شد تیم‌های ملی ایران، عراق و اردن حضور خواهند داشت. تیم چهارم حاضر در این رقابت‌ها هنوز مشخص نشده و طی روزهای آتی نام این تیم نیز اعلام خواهد شد.

شکست سنگین سوریه

ایپنا: تیم ملی سوریه در یک بازی تدارکاتی با ۳ گل مغلوب اردن شد. در این بازی رفت علی با هت تریک خود سه بار دروازه سوریه را گشود و سهم بسزایی در پیروزی بازیکنان محمود جوهری سرمربی صوری تیم ملی اردن ایفا کرد. هر دو تیم برای بازی‌های مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا آماده می شوند.

مذاکره ابومسلم با گلر تیم ملی توگو

فوتبال ایران : مسئولان باشگاه ابومسلم خواهان جذب دروازه بان تیم ملی فوتبال توگو در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان هستند. روز گذشته نماینده یک آژانس رسمی فیفا به باشگاه ابومسلم آمده بود تا درخصوص این موضوع با مسئولان این تیم مذاکره کند. ابومسلمی‌ها نظر مساعدی روی اکاسا دروازه بان تیم ملی توگو دارند و اگر طرفین مجموعاً مسائلی به توافق برسند، آگاسا فصل آینده در لیگ برتر ایران بازی خواهد کرد. لازم به ذکر است که آگاسا در هر سه بازی توگو در جام جهانی مقابل فرانسه، سوئیس و کره جنوبی بازی کرد.

تمرین دهنده ۷۰ هزار دلاری

فوتبال ایران : سردار دایات مربی ترکیه ای ابومسلم فردا به ایران می آید تا کارش را در این تیم مشهودی شروع کند. دایات قراردادی به مبلغ ۷۰هزار دلار با ابومسلم امضا کرده است. حقوق ماهیانه این مربی ۶ هزار دلار است. همچنین کایز رسلاترن آلمان آخرین تیمی بوده که دایات در آنجا مربیگری کرده است.

هانوفر باز هم برد

شرق : از قرار معلوم هانوفر امسال بیاز نیست. تیم وحید هاشمیان که در دیدارهای دوستانه پیش فصل تا اینجا موفق عمل کرده، در آخرین بازی هم چهار- یک پالرمو را شکست داد. وحید هاشمیان در کنار توماس برداربیج کول در زمین حضور داشت اما موفق به گلزنی نشد. میشائیل ترانزت در دقیقه هفدهم و هانه در دقیقه پنجاه و دو و ثور والرسون دو بار در دقایق شصت و هفتادوپنج دروازه نماینده ایتالیا را باز کردند. گوده آس در دقیقه بیست زنده تک گل پالرمو بود. این دیدار در حضور هشتصد تماشاگر به قضاوت ماندو کراس نیستر برگزار شد. پتر نورپرور در پایان بازی با ابراز رضایت از عملکرد بازیکنانش در این دیدار ضمن تقدیر از بازی خوب ثور والدسون گفت: "پیروزی چهار بر یک برابر چنین حریفی پایان بسیار خوبی برای یک هفته عالی بود. هر یک از بازیکنان دو تیم نمایش باشکوهی داشتند. جوانان در این دیدار چیز دیگری بودند. روش موفقیت برابر حریفی که با نایل (حریف تدارکاتی پیشین هانوفر) کاملاً متفاوت بود به ما اعتماد به نفس زیادی بخشید. «

گلر صد هزار دلاری مس

ایرنا : «نور صبری» دروازه بان اول تیم ملی و باشگاه الطلیبه عراق با عقد قراردادی به عضویت تیم فوتبال باشگاه مس کرمان درآمد. بر گزارش روز دوشنبه الجزیره اسپورت، «هدیب مسجول» رئیس باشگاه الطلیبه با اعلام این مطلب به بخش عربی خبرگزاری فرانسه گفت: مبلغ انتقال یک ساله این دروازه بان یک صد هزار دلار است. او اظهار امیدواری کرد نور صبری بتواند فصل موفق‌ی با تیم جدید خود داشته باشد و گوشه ای از مهارت‌ها و خلاقیّت‌های دروازه بانان عراقی را به نمایش بگذارد. صبری طی دو سال اخیر همواره دروازه بان شماره یک تیم ملی فوتبال عراق بوده و در تیم‌های الطلیبه و الزورای این کشور عضویت داشته است.

ملی پوشان پرسپولیس

چهارشنبه در کمپ تیم ملی

ایرانپوز : بازیکنان ملی پوش پرسپولیس از روز چهارشنبه در اختیار امیر قلعه نویی قرار می گیرند. ملی پوشان تیم فوتبال پرسپولیس همراه با سایر بازیکنان این تیم، دیشب اتروش را ترک کردند و امروز به کشور بازمی گردند. طبق هماهنگی‌های به عمل آمده، ۴ ملی پوش پرسپولیس از روز چهارشنبه به اردوی تیم ملی می روند.

علی استیلی : عملکرد فرهنگی فدراسیون فوتبال در جام جهانی بدتر از بازی‌ها و نتایجی بود که تیم ملی در مسابقات به یاد گذاشت و پیش از آن که ایرادهایی از نحوه بازی تیم ملی گرفته شود، پیکان انتقادات جامعه فوتبال ایران فعالیت‌های معاونت فرهنگی را نشانه گرفت. این نگاه منفی طوری است که امروز حتی پس از توضیحات علیرضا علیپور در مورد دخل و خرج‌های صورت گرفته و امور فرهنگی انجام شده در جریان مسابقات، این نگاه‌های منفی تغییر نمی کند. در جایی از این کنفرانس علیپور در صحبت‌های خود اشاره کرده است که ۱۹ نفر از ایرانی‌ها در مسابقه با مکزیک بلیت‌های خود را به فروش رساندند. ظاهرآ معاون فرهنگی فدراسیون با برشمردن عدد دقیق این بلیت‌های فروخته شده، تلاش کرده دیگران را متوجه دقت نظر خود بر تمام اتفاقات رخ داده پیرامون این مسائل کند. در حالی که با حساسی سرانگشتی و طبق دیده‌ها و شنیده‌ها در شهر نوبرینگ مشخص است که این تعداد بسیار فراتر از عددی است که علیپور برشمرده است. بنابراین بر همین حساب می توان به عدد و رقم‌های دیگری که از سوی معاونت در جریان این مصاحبه خبری گفته شده، چندان دل نبست و آن را جلدی نگرفت. در عین حال باید یادآور شد که بخشی از اظهار نظرات انجام شده رami توان به پای تئوی به حساب با مسئولین ارشد سابق فدراسیون گذاشت.

...

علیرضا علیپور، معاون فرهنگی فدراسیون فوتبال عصر یکشنبه درباره مشکلات و هزینه‌های فرهنگی جام جهانی ۲۰۰۶ به سئوالات خبرنگاران پاسخ داد. در این نشست که با حضور تعدادی از نمایندگان رسانه‌های گروهی و معاون فرهنگی فدراسیون فوتبال برگزار شد، پیرامون شباهت و مشکلات در مورد هزینه‌ها و برنامه‌های فرهنگی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان بحث و گفت‌وگو شد. ساختار و نحوه شکل گیری ستاد جام جهانی، حاشیه‌ها و مسائل فرهنگی جام جهانی، بررسی آماری هزینه‌های صورت گرفته، مواضع نمایندگان مجلس و سیاست‌های فرهنگی فوتبال کشور، عملکرددادگان، وضعیت علی دایی در فوتبال ایران و . . . از جمله مطالبی بود که علیپور از آنها سخن گفت. در حالی که برخی از این موارد ارتباطی با شرح وظایف تعریف شده این معاونت نداشت. علیپور در ابتدای این نشست اظهار کرد: امیدوارم ورزش ما به جایی برسد که مدیریت‌های با برنامه جای فردگایی را بگیرد و با یک تغییر در راس فدراسیون تمامی برنامه‌ها از میان نرود. از روزی که این مسئولیت را در فدراسیون فوتبال پذیرفتم، می‌دانستم که در پایان این کار قربانی می‌خواه. اکنون اگر قرار است هزاران علیپور در این راه از بین بروند، مشکلی نداریم. وی که اشاره‌ای نکرد چگونه خود را قربانی فوتبال ایران می‌داند در ادامه با بیان مسائل پیش آمده بر سر راه تیم ملی امید در رقابت‌های مقدماتی المپیک آتن خاطر نشان کرد: مسائل حاشیه‌ای که این روزها فوتبال ما را آزار می‌دهد از همان زمان آغاز شد و ما زنگ خطر را به صدا درآوریم؛ اما در فدراسیون فوتبال کسی به این موضوع توجه نکرد. علیپور با اشاره به تشکیل ده کارگرو در زمان پیش

رها- یکی از جشن‌های ایرانیان باستان. ۸- بل معروف سان فرانسسکو با ۱۴۰۰ متر طول. ۹- سرشت و نهاد- سنگریزه- آنچه شمع آن را متصنع دانسته است- باری کتنده. ۱۰- سرزمین- بشر و آدمی - صدای تحسین و تشویق. ۱۱- تصویر و عکس- پسوند وفور چیز-ی متشکر و سپاسگزار. ۱۲- پاهو گویی- دیروز عرب- شب هنگام- غذای آبکی. ۱۳- صدای ریزش آب از بلندی- مزار و مقبره- رئیس جمهور سابق آرژانتین- بلدرچین. ۱۴- در مثل مارگزیده را می ترسانند. ۱۵- رشته یا سیم فلزی که در لامپ تولید نور می کند- خطاب شده. ۱۶- لقب کشور تبت- عنوان اثری از خانم پروسپه مدیمه نویسنده فرانسوی. ۲- محافظت و مراقبت- وضع شبنم شهر بزرگ آلمان که شهرت جهانی دارد. ۶- زین و برگ اسب- رواج دادن- شیرینی‌پز. ۷- اشاره به نزدیک- کیسه مخصوص آرد و حبوبات و برنج- آزاد و

۱۴- پرده داری خانه کعبه پیش از اسلام به عهده این طایفه بود- مجلس قانونگذاری. ۲- مکتب فلسفی قرن بیستم که هستی را در آزادی انسان از مناسبات انسانی و رویارویی با مرگ می داند. ۳- محل نگهداری کودکان- قادر به صحبت نیست- حیلِه و نیرنگ- زمستان. ۴- حیوان وحشی- واحد شمارش مغازه- گهواره و مهد- شهری در تهران. ۵- به مقصود ترسیده- به پیسبار سومین شهر بزرگ آلمان که شهرت جهانی دارد. ۶- زین و برگ اسب- رواج دادن- شیرینی‌پز. ۷- اشاره به نزدیک- کیسه مخصوص آرد و حبوبات و برنج- آزاد و

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

ورزشی

علیپور: قربانی مسائل فرهنگی شدم



از آغاز رقابت‌های جام جهانی به فعالیت‌های انجام شده در کمیته‌های عملیات روانی، رسانه‌ها (رسانه‌های دیداری و شنیداری)، همسنگی ایرانی‌ها، کارگرو چاپ و نشر کتاب، گنجینه فوتبال ایران، موسیقی و سرود فوتبال ایران، امور فرهنگی تیم ملی فوتبال، کارگرو ویژه اقلام فرهنگی و جشن ایرانیان به همراه کمیته‌های امنیت و کمیته فنی اشاره کرد. علیپور در کنفرانس خبری ایسنا با اشاره به دستور رئیس‌جمهور برای تشکیل ستاد فرهنگی جام جهانی یادآور شد: سازمانی مشکل از سازمان تربیت بدنی، وزارت ارشاد و سازمان گردشگری تشکیل شد و کمیته‌های فرهنگی و تبلیغی شروع به کار کردند. کمیته رسانه‌ها نیز زیر وزارت ارشاد، کمیته امنیت زیر نظر وزیر کشور، کمیته سازماندهی مشوقین با مسئولیت پهلوان دبیرکل فدراسیون فوتبال، کمیته عملیات روانی با مسئولیت وزارت اطلاعات و کمیته‌ای درخارج از کشور با مسئولیت سفیر ایران به منظور هماهنگی‌های لازم تشکیل شد.

علیپور به بیان جزئیات قرارداد فدراسیون فوتبال با شرکت ایران خودرو پرداخت و تصریح کرد: «با توجه به آن که ایران خودرو حاضر نشد در قبال مسئولیت‌هایی که پذیرفته است تعهداتش را اجرا کند و در قبال آن از ما خواستار پول شد در نتیجه با مشکل برخورد کردیم و حتی در بسیاری از موارد مجبور به پرداخت هزینه‌ها به صورت شخصی شدیم.» البته نباید فراموش کرد که ستاد فرهنگی ویژه جام جهانی که به کمک وزارت ارشاد برپا شده بود بسیاری از هزینه‌ها را متقبل شده بود ولی باز هم مسئولین فرهنگی فدراسیون مجبور به پرداخت هزینه‌ها به صورت شخصی شده‌اند که بسیار عجیب است. در عین حال علیپور در بخشی دیگر از صحبت‌های خود در مورد سهمیه بلیت‌های فدراسیون فوتبال نیز یادآور شد: «سهمیه بلیت‌های فدراسیون فوتبال به

مشکلاتی روبه‌رو شدیم.» علیپور البته اشاره‌ای نیز به برپایی نمایشگاه‌های دائم فوتبال ایران در شهرهای مختلف جام جهانی کرد که کمتر کسی این نمایشگاه‌ها را در جام جهانی به چشم دید. «برپایی ۱۲ روز نمایشگاه دائم در ۱۱ شهر آلمان ایجاد یک وفاق ملی را برای ایرانیان فراهم کرده بود. کارهای فرهنگی‌ای که در جام جهانی ۲۰۰۶ انجام شد بسیار چشمگیر بود. هرچند که خیلی از برنامه‌های مورد نظر ما اجرا نشد، اما توانستیم کسرت‌ها و نمایشگاه‌هایی را در آلمان برپا کنیم.» بعداز موضوع نمایشگاه، معاون فرهنگی فدراسیون به مسئله توزیع پرچم سه‌رنگ ایران اشاره کرد. چیزی که دغدغه اصلی ایرانی‌های مقیم در خارجی بود که برای تشویق تیم ملی آمده بودند: «پیش از حضور ستاد فرهنگی جام جهانی در آلمان تیم‌های توانستیم پرچم ایران را در سرد سفارت ایران در آلمان ببینیم؛ اما عملکرد این ستاد به گونه‌ای بود که در جریان بازی‌های جام جهانی پرچم ایران در تمام مکان‌ها و در میان تمام افراد وجود داشت. این حرکت عمل بسیار پسندیده و قابل قبولی است که توانستیم برای اولین بار پس از ۲۷ سال پرچم سه‌رنگ جمهوری اسلامی ایران را در اروپا و در میان علاقه‌مندان به فوتبال به طور گسترده توزیع کنیم.» ضمناً علیپور در اظهار نظری جالب ادعا کرد: «برخلاف مقررات فیفا موفق شدیم در آلمان تمامی ایرانیان حاضر را در یک نقطه جمع کنیم و این اقدام شایسته‌ای بود که در سازماندهی افراد نیز بسیار موثر بود.» وی هم چنین در خصوص برخی از حاشیه‌های فرهنگی جام جهانی نیز گفت: «متأسفانه به‌رغم اتحاد و انسجام کاری موجود در ستاد جام جهانی بعضی از موارد نیز خارج از برنامه‌ریزی انجام می‌شد. فروش بلیت معضلی بود که در جام جهانی با آن روبه‌رو بودیم. از همه افرادی که در جام جهانی حضور داشتند کسانی بودند که بلیت‌های مسابقات را فروختند. برخی از خبرنگاران، مدیران، مربیان و حتی افراد عادی نیز در مواردی اقدام به فروش بلیت کردند. لیست تمام کسانی که این بلیت‌ها را فروخته‌اند در اختیار داریم و به همه آنان نیز تذکر داده‌ایم. وی افزود: در بازی برابر مکزیک جمعیت اندکی از ایرانیان به استادیوم آمده بود به گونه‌ای که در مواردی نیز برخی بلیت‌های مربوط به ایرانیان در اختیار مکزیک‌های وارد شده بود، ولی تاکید می‌کنم که به‌رغم شایعات موجود هیچ کدام از لیدرهای مربوط به ستاد فرهنگی جام جهانی در فروش بلیت‌ها نقش‌ای نداشتند. در مورد لیدرهای فوتبال به گونه‌ای عمل می‌کردیم که تا زمانی که داخل استادیوم نشده بودند، هیچ عملی را تحویل آنان نمی‌دادیم. وی هم چنین در خصوص پرداخت مبلغی از اعتبارات ستاد فرهنگی جام جهانی به رئیس سابق فدراسیون فوتبال و بازیکنان تیم ملی گفت: در بلی برآورد نادرست شده بود چرا که نداشت و پس از آن که درآمد‌ها به طور کامل از سوی کمیته‌ها و ذی حساب سفارت مورد بررسی قرار می‌گرفت هزینه‌ها انجام می‌شد. برآوردهای اولیه ستاد برای اجرای امور فرهنگی جام جهانی و هزینه‌کرد‌ها در برخی موارد متفاوت با پیش‌بینی‌های اولیه درآمد، به گونه‌ای که برای برگزاری مراسم فرهنگی در آلمان و یا اجاره سالن‌های مورد نظر با

هزار و ۵۰۰ عدد بود که ۶۰۰ بلیت در اختیار گروه تورهای ورزشی قرارگرفت که از این میان ۸۶ نفر به دلیل آماده نشدن ویزا نتوانستند همراه این گروه به آلمان بروند. «این تعداد بلیت در حالی از سوی ایشان برشمرده شده است که فیفا طبق مذاکرات خود با فدراسیون سهمیه‌ای به اندازه شش هزار بلیت برای فوتبال ایران در نظر گرفته بود. با این وجود علیپور سپس به بیان هزینه‌های فرهنگی صورت گرفته در جام جهانی پرداخت: برای برگزاری کنسرت در جام جهانی تنها با محمد اصفهانی صحبت شد و مبلغی که به این خواننده پرداخت شد کاملاً متعارف با دستمزد وی در ایران است. علیپور که گویا مشتاق همکاری با کادر جدید فدراسیون فوتبال است با اشاره به حضور رئیس‌جمهور در تمرینات تیم ملی تاکید کرد: «پس از دستورات رئیس‌جمهور ستادی با حضور سعیدلو، مثالی و صفارهرندی شکل گرفت که در نهایت این ستاد عملکردی موفقیت‌آمیز داشت.» او درخصوص ابهام در نحوه هزینه‌های ستاد فرهنگی نیز خارش‌نشان کرد: «این موضوع را قبول ندارم، تمام هزینه‌های انجام شده در جام جهانی با اطلاع کمیته‌های تشکیل شده بوده است و از آغاز فعالیت ستاد بازرس ویژه‌ای از طرف رئیس سازمان گردشگری و میراث فرهنگی در جریان کار بوده است. کل اعتبارات فرهنگی ستاد در جام جهانی به صورت حساب شده و با اطلاع ذی‌صلاح ستاد‌ها و سفارت ایران در آلمان خرج شد. حتی مامور ستاد حق کردن نداشت و پس از آن که درآمد‌ها به طور کامل از سوی کمیته‌ها و ذی حساب سفارت مورد بررسی قرار می‌گرفت هزینه‌ها انجام می‌شد. برآوردهای اولیه ستاد برای اجرای امور فرهنگی جام جهانی و هزینه‌کرد‌ها در برخی موارد متفاوت با پیش‌بینی‌های اولیه درآمد، به گونه‌ای که برای برگزاری مراسم فرهنگی در آلمان و یا اجاره سالن‌های مورد نظر با

چهره

دایی روی خط راه‌آهن

صدرا مهرابی: خبر کم‌کم درم جدی می‌شود. علی دایی در راه‌آهن. انتخابی که به‌رغم زیرکی دایی برای انتخاب یک تیم کم‌حاشیه‌تر از قرار معلوم تنها انتخاب موجود بوده. اگرچه دوروبری‌های کاپیتان می‌گویند او از دو تیم شهرستانی هم پیشنهادها داشته، اما احتمالاً اگر پیشنهادها چشمگیر بوده، وسواس دایی اجازه نمی‌داد که برای شاید آخرین سال فوتبالش گمشمار ترین و البته به عبارتی ضعیف‌ترین باشگاه پانتهخت را انتخاب کند. اما درباره راه‌آهن. «مجتبی خورشیدی معاون

می‌دهیم رقمی است که شآن او را حفظ کند.» اما این وسط یک مشکل بزرگ هم وجود دارد و آن حاشیه‌هایی است که قطعاً فصل بعد گریبان راه‌آهن را علی دایی را خواهد گرفت. معاون باشگاه راه‌آهن اما عقیده دارد که «سکوت دایی در این چندماهه و برملا شدن بعضی از حواشی پشت پرده تیم ملی باعث شده که مردم کم‌کم او را ببخشند. مطمئن باشید فصل بی حاشیه‌ای در انتظار او است.» شما هم همین‌طور فکر می‌کنید؟

نگاه

خوب و صاحب کارنامه می‌آورد که دست آخر زل‌نکاتو ایوانکوویچ را آورد که مربی یک مدرسه فوتبال در کراسوی بود و دیدید که برقی چگونه در لیگ ماند؛ این از برنامه سه ساله مدیرعامل. حالا هم او با آوردن بیژن ذوالفقارنسب گفته ما سال بعد جزء ششم تیم اول هستیم. این در حالی است که برقی ستار زارع را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و مهدی شیری و داود قدوس‌ت را از دست داده و بنا اینتکنه روبرت مارکوسی، حمید ابراهیمی، محمد آقامحمدی و مجتبی انصافی را در اختیار گرفته، نسبت به فصل گذشته از نظر نیروی انسانی تغییر چندانی نکرده که بخواهد بیاید حژه تیم‌های بالای جدولی. البته صالحی گفته که تمام امکانات را برای دکتر بیژن فراهم کرده که او بتواند خوب نتیجه بگیرد، اما ننگفته که این امکانات چه بوده. حالا باید منتظر شد و دید که وعده جدید صالحی به کجا می‌انجامد. دکتر بیژن که کارش را خیلی خوب بلد است، اما مدیرعامل باشگاه. . . امیدواریم او هم پس از سه سال کارش را خوب یاد گرفته باشد.

خوب و صاحب کارنامه می‌آورد که دست آخر زل‌نکاتو ایوانکوویچ را آورد که مربی یک مدرسه فوتبال در کراسوی بود و دیدید که برقی چگونه در لیگ ماند؛ این از برنامه سه ساله مدیرعامل. حالا هم او با آوردن بیژن ذوالفقارنسب گفته ما سال بعد جزء ششم تیم اول هستیم. این در حالی است که برقی ستار زارع را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و مهدی شیری و داود قدوس‌ت را از دست داده و بنا اینتکنه روبرت مارکوسی، حمید ابراهیمی، محمد آقامحمدی و مجتبی انصافی را در اختیار گرفته، نسبت به فصل گذشته از نظر نیروی انسانی تغییر چندانی نکرده که بخواهد بیاید حژه تیم‌های بالای جدولی. البته صالحی گفته که تمام امکانات را برای دکتر بیژن فراهم کرده که او بتواند خوب نتیجه بگیرد، اما ننگفته که این امکانات چه بوده. حالا باید منتظر شد و دید که وعده جدید صالحی به کجا می‌انجامد. دکتر بیژن که کارش را خیلی خوب بلد است، اما مدیرعامل باشگاه. . . امیدواریم او هم پس از سه سال کارش را خوب یاد گرفته باشد.

خبرها

۶ ماه محرومیت برای سه لژیونر

ایرانپوز : احتمال می‌رود علی کریمی، جواد نکونام و رحمان رضایی، برای مدت ۶ ماه از حضور در کلیه مسابقات فوتبال باشگاهی و ملی محروم شوند. برخی دست‌اندرکاران ستاد کنترل دوپینگ فدراسیون فوتبال در تالشند تا با به جریان انداختن دوباره پرونده دوپینگ بازیکنان فوتبال، مقدمات محرومیت ۳ بازیکن ملی پوش کشورمان را فراهم کنند. حتی در این رابطه اختلاف‌نظرهایی نیز میان این نفрат و برخی مسئولان فدراسیون فوتبال به‌وجود آمده است. یکی از کارشناسان ستاد مبارزه با دوپینگ با اشاره به انصراف این ۳ ملی پوش از حضور در آزمایش دوپینگ به ایرانپوز گفت: «بر اساس بند ۵ ماده ۵ آئین نامه برخورد با متخلفین استفاده از مواد نیروزا، ورزشکارانی که از حضور در محل آزمایش انصراف دهند و خودداری کنند، به منزله مثبت بودن آزمایش دوپینگ است و باید با محرومیت و جریمه روبه‌رو شوند. زمانی که آزمایش دوپینگ مهدی واعظی مثبت اعلام شد، بایستی به همان میزان محرومیت برای علی کریمی، جواد نکونام و رحمان رضایی نیز در نظر گرفته شود. برخی محرومیت احتمالی سه بازیکن ملی پوش ایران را موفقیت در امتحان بزرگ اعضای ستاد می‌دانند و برخی دیگر نیز که البته در میان آنها مسئولان رده بالای فدراسیون نیز حضور دارند، معتقدند در شرایط فعلی، اعلام محرومیت سه ملی پوش مطرح و به هم ریختن فنی تیم ملی به صلاح نیست! گفتنی است، احتمال می‌رود با به جریان افتادن دوباره پرونده دوپینگ ورزشکاران رشته فوتبال این افراد تالش خود را برای محرومیت ۶ ماهه ۳ ملی پوش فوتبال کشورمان ادامه دهند.

AFC ما را به رسمیت می‌شناسد

ایسنا : دبیر موقت فدراسیون فوتبال گفت : شناس اردن برای انجام دیدار دوستانه با تیم ملی کشورمان در روز نوزدهم مرداد بیش از تیم‌های امارات و قطر است. داریوش مصطفوی اظهار کرد: برای کسب آمادگی بیشتر تیم ملی در حال مذاکره با چند تیم از حاشیه خلیج فارس هستیم که در این میان شناس اردن بیش از تیم‌های امارات و قطر است. ضمن این که زمان برگزاری این دیدار ۱۹ مرداد خواهد بود. وی افزود: همچنین تیم ملی در مهر سال جاری در تورنمنتی که با حضور تیم‌های عراق و اردن برگزار می‌شود، شرکت خواهد کرد. مصطفوی درباره تغییر اساسنامه فدراسیون فوتبال گفت: هرگهی مشخص در حال بررسی چگونگی تطبیق شرایط داخلی فوتبال ایران با فیفا است. وی درباره نشست مدیران و مربیان فویتال با اعضای این کمیته گفت : این جلسه به‌دنبال مطرح کردن بحث خرد جمعی از سوی دکتر احمدی نژاد و مهندس علی‌آبادی تشکیل شده است. ما نظرات را جمع می‌کنیم و وظیفه فدراسیون فوتبال هدایت این نظرات است. اگر در این جلسه نخبگان به این جمع بندی برسند که مربی خارجی به سود فویتال ملی است، از مربی خوب خارجی استفاده می‌کنیم؛ اما اگر به این جمع بندی رسیدند که مربی داخلی می‌تواند مشرترم باشد، از متخصصان بسیاری که در فویتال کشور حضور دارند، استفاده خواهیم کرد. مصطفوی درباره اینکه AFC مدیران جدید فدراسیون فوتبال ایران را به رسمیت نمی‌شناسد گفت : باید با وجدان و آگاهی در این باره اظهارنظر کنیم. متأسفانه بعضی روزنامه‌ها برای فروش بیشتر اقدامات ناصحیحی را انجام می‌دهند. ما در حال پیگیری هستیم و با کنفدراسیون فوتبال آسیا کوچکترین مشکلی نداریم و آنها مدیران جدید فدراسیون را به رسمیت می‌شناسند.

در انتخاب مصطفوی دخالت نداشتیم

فوتبال ایران : در پی انتشار محتوای کلی پی‌نوشت رئیس‌جمهور به علی‌آبادی در خصوص مسائل مرتبط با فوتبال کشور رئیس سازمان تربیت بدنی اظهار داشت: نامه رئیس‌جمهور پاسخی به گزارش ارائه شده از سوی سازمان پیرامون معضلات فوتبال و همچنین تالی‌آبادی ابتدا با اشاره به نامه ریاست جمهوری اظهار داشت: «اما ابتدا در نامه‌ای خطاب به آقای رئیس‌جمهور گزارشی از مسائل اخیر فوتبال کشور، حضور ایران در جام جهانی، عملکرد مدیران فوتبال و همچنین معضلاتی که در فوتبال بوده ارائه دادیم و ایشان هم با توجه به اینکه مسائل مرتبط با فوتبال را با دقت پیگیری می‌نمایند و همچنین با سابقه ذهنی که داشتند در نامه‌ای خطاب به سازمان نوشته‌اند که با فساد در عرصه فوتبال برخورد شود.» رئیس سازمان تربیت بدنی در خصوص اساننامه فدراسیون فوتبال که باید به فیفا ارائه شود گفت: «اساننامه داخلی فدراسیون فوتبال محکم است و بر طبق قوانین داخلی تنظیم شده اما در فدراسیون فوتبال روی این اساننامه کار می‌شود و اگر تغییری باشد از مبانی قوانین داخلی عدول نخواهد شد. این اساننامه در نهایت به فدراسیون جهانی فوتبال ارائه می‌شود.» مدیران سابق فدراسیون و خصوصاً رئیس اسبق در خصوص سازمان حرف‌هایی را مطرح کرده بودند اما علی‌آبادی در گفت‌وگو با خبرگزاری فوتبال ایران از پاسخگویی به این اظهارات خودداری کرد. رئیس سازمان ورزش اظهار داشت: با توجه به اینکه در حرف‌های مطرح شده منطقی وجود ندارد ترجیح می‌دهم که چیزی نگویم و اصولاً نیازی به پاسخگویی نیست. ما به مسائلی توجه می‌کنیم که به نفع ورزش باشد و مسائل شخصی را دخیل نمی‌دانیم. با کسی که مسائل شخصی را به منافع ملی ترجیح می‌دهد کاری نداریم. هر طرحی که در راستای اعتلای فوتبال و ورزش باشد می‌پذیریم و از آن حمایت می‌کنیم. علی‌آبادی در پاسخ به سئوالی پیرامون دخالت وی در انتخاب داریوش مصطفوی گفت: من هیچ دخالتی در انتخاب مصطفوی نداشتیم‌ام چون اصولاً در چنین مسائلی دخالت نمی‌کنیم و شخص سرپرست فدراسیون ایشان را انتخاب کرده است.